ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОЛАШЕНИЕ №1
к Контракту на оказание образовательных услуг по повышению квалификации

№  ______                              от 26.05.2020 года
Санкт-Петербург                                                                                            «01»  сентября  2020 г.
   Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального педагогического образования центр повышения квалификации специалистов «Информационно‑методический центр» Невского района Санкт‑Петербурга, осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии № 1898 от 23 мая 2016 г. серия 78Л02 №0000830, выданной Комитетом по образованию Правительства Санкт‑Петербурга, в лице директора Осипенко Галины Ивановны, действующего на основании Устава от 19.12.2019  № 3693-р,  далее - «Исполнитель», с одной стороны, и _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации в соответствии с Уставом)

в лице        ___________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _________________________________________________________________
(наименование документа, дата выдачи и номер)

далее – «Заказчик»   и   ______________________________________

                 (должность, фамилия имя отчество Слушателя полностью)
далее ‑ «Слушатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее - Соглашение) к Контракту на оказание образовательных услуг по повышению квалификации №               от 26 .05.2020  года   (далее - Контракт)  о нижеследующем:
1. В соответствии с п. 1 ст. 450, п. 1 ст. 452 Гражданского кодекса РФ,   учебным планом образовательной программы  изменяется
срок обучения – с…..2020г. по……..2020г.
2.  Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Контракта.
3. Все обязательства Сторон, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
5. Настоящее соглашение составлено в 3 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
	Исполнитель:

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального

педагогического образования центр

повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Невского  района

Санкт-Петербурга

Адрес:192171,

Санкт-Петербург,

ул.  Бабушкина,

д. 42, корп. 4

Телефон/факс: 560 49 10

Реквизиты:

Комитет финансов СПб (ГБУ «Информационно-методический центр» Невского района Санкт-Петербурга л/с 0601199)

ИНН   7811067016

КПП   781101001

Северо-Западное ГУ Банка России по

г. Санкт-Петербургу

БИК 044030001(130 ПД)

Директор _________Г.И.Осипенко
М.П.

	Заказчик:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

 (полное название организации в соответствии с   Уставом)

Адрес: _______________________

________________________

_______________________

(индекс, адрес организации)

Телефон/факс:___________

E-mail:________________

Реквизиты:

ИНН _________________
КПП__________________
Название банка

л/с ____________________

БИК

_______________________

Заказчик:

(подпись)  (Ф.И.О.)

М.П.
	Слушатель:

(ФИО полностью)

Дата рождения___________

Паспорт _____________________

Выдан ______________________

________________________

Адрес:

________________________

________________________________________________

Телефон:  _____________________

Слушатель:

_______________/

    (подпись)      (Ф.И.О.)